
        Gmina Zabłudów
ul. Rynek 8, 16-060 Zabłudów Zabłudów, 20.03.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
(art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia: Termomodernizacja świetlic

wiejskich  w  Rzepnikach,  Koźlikach,  Kaniukach  w  gm.  Zabłudów  w  formule

„zaprojektuj i wybuduj” – ZP.271.4.2020

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.03.2020 r. o godz. 10:30.

Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 569 546,04 zł, w tym:

Zadanie 1 – 183 555,79 zł

Zadanie 2 – 241 865,00 zł

Zadanie 3 – 144 125,25 zł

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.03.2020 r. do godz. 10:00 zostały złożone

następujące oferty:

1) WAMA BUDOWNICTWO Mateusz Wakuluk, ul. Drohiczyńska 37, 17-300 Siemiatycze
Zadanie 3: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kaniukach

Cena (wartość brutto): Okres gwarancji jakości:

178 350,00 zł
6 lat od dnia podpisania protokołu odbioru

przedmiotu umowy

2) Przedsiębiorstwo Usług Wielobranżowych WYGODA Sp. z o.o., ul. Chmielna 92A, 17-100 
Bielsk Podlaski

Zadanie 3: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kaniukach
Cena (wartość brutto): Okres gwarancji jakości:

128 043,00 zł
6 lat od dnia podpisania protokołu odbioru

przedmiotu umowy

3) Kompleks Budownictwo Tomasz Wądołowski, ul. Jacka Soplicy 7, 15-521 Zaścianki
Zadanie 1: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Rzepnikach

Cena (wartość brutto): Okres gwarancji jakości:

247 659,00 zł
6 lat od dnia podpisania protokołu odbioru

przedmiotu umowy

Zadanie 2: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Koźlikach
Cena (wartość brutto): Okres gwarancji jakości:

307 786,00 zł
6 lat od dnia podpisania protokołu odbioru

przedmiotu umowy

1



Zadanie 3: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kaniukach
Cena (wartość brutto): Okres gwarancji jakości:

189 738,00 zł
6 lat od dnia podpisania protokołu odbioru

przedmiotu umowy

4) DOMAR Dawid Zarzecki, ul. Św. Jerzego 19/28, 15-349 Białystok
Zadanie 1: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Rzepnikach

Cena (wartość brutto): Okres gwarancji jakości:

179 000,00 zł
6 lat od dnia podpisania protokołu odbioru

przedmiotu umowy

Zadanie 2: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Koźlikach
Cena (wartość brutto): Okres gwarancji jakości:

238 000,00 zł
6 lat od dnia podpisania protokołu odbioru

przedmiotu umowy

Zadanie 3: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kaniukach
Cena (wartość brutto): Okres gwarancji jakości:

140 000,00 zł
6 lat od dnia podpisania protokołu odbioru

przedmiotu umowy

Uwaga: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca, w terminie 
3  dni  od  zamieszczenia  ww.  informacji  na  stronie  internetowej,  zobowiązany  jest  przekazać
Zamawiającemu  oświadczenie  o  przynależności  lub  braku  przynależności  do  tej  samej  grupy
kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 3 do SIWZ.

BURMISTRZ

/-/ Adam Tomanek

2


	Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 569 546,04 zł, w tym:

